[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  24.03.2015г.                                                                                          № 116

р. п.  Духовницкое

О  внесении  изменений  в

муниципальную программу

«Улучшение условий и охраны труда в

Духовницком муниципальном районе

на 2013-2015 годы»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района Саратовской области, администрация Духовницкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда в Духовницком муниципальном районе на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 5 п.5.6 - п.п.1 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	5.6 Образование

	1.
	Обучение и проверка знаний по охране труда руководителей и специалистов управлении образования и образовательных учреждениях.
	Управление образования

(по согласованию)
	2015год
	30.0

 1.2. Предусмотреть финансирование  мероприятий на 2015год согласно  раздела 5 п.5.6  п.п.1 в сумме 30000 (тридцать тысяч) рублей за счет исключения п.3.6 на сумму 25000 (двадцать пять тысяч) рублей и уменьшения финансирования п.9.6 (2015год) на сумму 5000 (пять тысяч) рублей.

1.3. Дополнить раздел 5 п.5.10 - п.п. 2. следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	5.10 Предоставление прочих коммунальных, социальных и персональных услуг

	2.
	Обучение и проверка знаний по охране труда руководителей и специалистов управления культуры и кино.
	Управление культуры и кино

(по согласованию)
	2015год
	6.0

1.3. Предусмотреть финансирование мероприятий на 2015год согласно раздела 5 п.5.10 п.п.2 в сумме 6000 (шесть тысяч) рублей за счет исключения п.9.10 п.п.2 (2015год) на сумму 5000 (пять тысяч) рублей и уменьшения финансирования п.9.10 п.п.3 (2015г) на сумму 1000 (одна тысяча) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района Белесову Л.А.

Глава администрации                                                                   В.И. Курякин